別記第２号様式（第５条、第７条関係）

被災証明書交付申請書

更別村長 様

令和  年  月  日

下記のとおり被災証明書の交付を申請します。

申請者

住 所 更別村字

氏 名

電話番号

代理人

□同居親族

□その他

住 所

氏 名

電話番号

必要数及び提出先        通 （提出先：            ）

※代理人が申請者（被災物件の所有者又は使用者）の同居親族以外の場合は、委任状が必要です。

被災原因

被災物件
例）自動車（帯広 000 ○ 00-00）、カーポート、ビニールハウス 等

被災場所
□ 申請者住所と同じ

更別村字

被災状況

※被害状況が分かる写真を添付してください。

※この証明書は、被災の状況を村に届け出たという事実を証明するものであり、被災程度を証

明するものではありません。

※この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

被 災 証 明 書

上記のとおり、被災の届出がされたことを証明します。

   令和  年  月  日

更別村長 西 山   猛 ㊞